苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2020〕15 号

关于开展第二届“香山杯”古建园林优质

工程评选活动的通知

各古建单位：

经协会“香山杯评审组委会”研究决定，定于 2020 年 8 月 5 日

（星期三）召开第二届“香山杯”古建园林优质工程评审会议，由专

家组对所有参与项目进行最后审定。请参与活动的单位安排项目人员

（每个项目不超过 3 人）到现场依次为专家评委作 5分钟的项目简介

（介绍的先后顺序由专家现场抽签决定），评审现场设在香山工坊办

公楼三楼“香山文荟”会议厅进行，时间从上午 9:00 开始。请协会

相关单位（附进入评审单位名单）准时参加会议。（未轮到发言单位

可在香山文荟阅览处休息等候）

特此通知

苏州市香山帮营造协会

2020 年 8 月 3日

附件一、

最后进入第二届“香山杯”评审单位名单（共 9 家单位）

1，苏州苏园古建园林有限公司

2，苏州太湖古典园林建筑有限公司

3，苏州市新石器时代古建营造工程有限公司

4，常熟古建园林股份有限公司

5，苏州思成古建园林工程有限公司

6，中亿丰建设集团股份有限公司

7，苏州园林营造产业股份有限公司

8，苏州仁和园林股份有限公司

9，苏州中轩古建园林工程有限公司